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Albert och Bonnierförlagen lanserar matematikbok för 
ålderskategorin 6-9 år

eEducation Albert, (”Albert”), en ledande nordisk EdTech-aktör, lanserar matematikboken “Lär med 
Albert: Matteäventyret” för ålderskategorin 6-9, tillsammans med Bonnier Carlsen (“Bonnier”). Boken är 
framtagen genom ett samarbete mellan bolagen och är inspirerad av övningarna och det pedagogiska 
upplägget som finns i appen Albert Junior för barn mellan 3-9 år. Albert har erhållit en 
engångsersättning i samband med leverans av manus, samt en royalty baserat på försäljning av boken 
som kommer att betalas ut löpande.

Under sommaren 2022 kunde Albert offentliggöra att ett samarbete med Bonnier inletts kring framtagandet av 
matematikboken “Lär med Albert: Matteäventyret” och nu lanseras resultatet av det. Matematikboken är en 
förlängning av appen och genom lanseringen kommer Albert kunna nå ut i fler kanaler och med ett fysiskt 
komplement till det digitala produktutbudet inom Albert Junior. Samarbetet mellan bolagen berör initialt den 
svenska marknaden och boken finns nu tillgänglig i bokhandel och dagligvaruhandel. 

“Bonnier delar vår tanke kring att barn lär sig i sin egen takt och på olika sätt. De vill sprida berättelser som är 
tillgängliga för alla barn oavsett ålder, ursprung, intresse, behov och förmågor. Vi är glada och stolta över att få 
lansera en matematikbok ihop och det känns extra roligt att få ut Albert i fysisk form då vi ser stor potential i att 
kombinera just det digitala och fysiska för individuellt lärande”, säger Kajsa Lernestål, Marknadschef på Albert. 

”Bonnier är glada och stolta över att samarbeta med Albert. Ett samarbete som går helt i linje med vår vision, En 
bok för varje barn. Alberts pedagogiska kunnande och upplägget som blandar berättande och inlärning passar 
perfekt även i bokform, och vi hoppas att våra förenade krafter ska bidra till Alberts mål att ge fler barn tillträde 
till matematikens spännande värld”, säger Karolina Nenzén, förläggare på Bonnier Carlsen.

För mer information, vänligen kontakta:

Arta Mandegari, VD och grundare
Telefon: +46 (0)72 309 64 94
E-post: arta@hejalbert.se

Salman Eskandari, Vice VD och grundare
Telefon: +46 (0)70 727 93 75
E-post: salman@hejalbert.se
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Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 500 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (1-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Engelska, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i 
Göteborg med ett tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än 
idag. Albert är noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser 
är Erik Penser Bank, , +46 (0) 8463 80 00certifiedadviser@penser.se

www.investors.hejalbert.se 
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